ГОСУДАРСТВЕННАЯ   ЖИЛИЩНАЯ   ИНСПЕКЦИЯ
БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от__06.03.2024_                                                                                           N__19__
       г. Брянск
	Об утверждении состава комиссии государственной жилищной инспекции Брянской области по индивидуальным служебным спорам

В соответствии с указом Губернатора Брянской области от 20 июня     2018 года № 127 «Об утверждении Типового положения о комиссии государственного органа Брянской области по индивидуальным служебным спорам» и произошедшими кадровыми изменениями
          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию государственной жилищной инспекции Брянской области (далее - инспекция) по индивидуальным служебным спорам в составе:
представители от государственных гражданских служащих государственной жилищной инспекции Брянской области:

Дамирчиева Л.Ф. – начальник отдела контроля фонда капитального ремонта, финансовой деятельности, кадровой и информационно-аналитической работы инспекции;
Осипцова Н.А. – начальник отдела лицензирования, ведения реестров и административного производства инспекции;

Хлусов Р.И. – начальник отдела надзора (контроля) за соблюдением законодательства в сфере ЖКХ, начислением платы за коммунальные услуги и правового обеспечения инспекции;

Представители от начальника инспекции:

Калинина О.В. – заместитель начальника инспекции;
Потапкина А.В. – начальник отдела инспекционной работы, надзора и мониторинга жилищного фонда инспекции;

Чужикова Г.А. – главный консультант отдела контроля фонда капитального ремонта, финансовой деятельности, кадровой и информационно-аналитической работы.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол общего собрания государственных гражданских служащих государственной жилищной инспекции Брянской области                      от 6 марта 2024 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции

                     А.В. Агафонов
исп: Чужикова Г.А.
32-28-34